つくし野三丁目自治会

会 員 の 皆 様
平成 30年 7月

つくし野三丁目自治会

会長 原 英子

記

「ふるさと祭り」のお知らせ }‐
J‐

平素よりつくし野三丁目自治会の活動にご協力頂きありがとうございます。

三丁目自治会では、今年も「ふるさと祭り」を下記の通り行います。

今年は、セントラルパーク内でお神輿を担いだ後、例年通リゲーム大会を行います。

楽しい企画をいろいろ用意し、皆様のお越しをお待ちしておりますので、ふるつてご参加下さ

い。なお、小さいお子様は、保護者の方と一緒にご参加下さいますようお願い致します。

開催日 :  平成 30年 8月 25日 (土) 雨天中止、小雨決行
集合時間 : 午前 10時 (11時 30分頃 解散予定)
お神輿 :  午前 10時～ 10時 30分 (セントラルパーク内にて)
ゲーム :  午前 10時 30分～ 11時 30分
集合場所 : つくし野セントラルパーク
無料ゲーム :スーパーボールすくい、輸投げ、くじ引き、その他

*事故防止のためサンダル履きでのご参加はご遠慮下さい。

‐ ‐